URED ZASTUPNIKA RH PRED EUROPSKIM SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA

Izvjesce o isplatama - po Naputku

Godina: 2024. Datum dokumenta: od 01.03.2024 do 31.03.2024. Konto izvrenja: od 3 do 59., Akt. plan rashoda:32 -

Redpi Naziv primatelja oiB Sjediste (mjesto i adresa) Iznos Valuta quina i

broi miesec

1. 37,763.48 EUR  2024/3

2. 1,357.80 EUR  2024/3

3. 6,027.48 EUR  2024/3

4. 9.96 EUR  2024/3

5. 422.33 EUR  2024/3

6. 1,400.00 EUR  2024/3
UKUPNO: 46,981.05

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik
PDV-a) koji je ispladen fizi¢koj osobi, sadrzava uplaéeni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.

Vrsta
rashoda
3111
3113
3132
3211
3212
3121

Naziv konta

Place za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Ostali rashodi za zaposlene

Naziv isplatitelja
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